
 
 

 
 Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany 

 
1. Statutární město Ústí nad Labem  
 se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

zastoupeno na základě pověření: Bc. Martinou Žirovnickou, vedoucí odboru městských 
organizací, strategického rozvoje a investic Magistrátu města Ústí nad Labem  

 IČ: 00081531 
 DIČ: CZ0081531 
 bankovní spojení: č. účtu 19-1125411/0100 
 (dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“) 
 
a 
 
2. Ecoten s.r.o. 

Zastoupený/á: Ing. Jiřím Tencarem, Ph.D., jednatelem 
Se sídlem: Lublaňská 1002/9, 120 00, Praha 2 
IČ: 29136440 
DIČ: CZ29136440 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“) 
 
uzavřely tento 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
podle ust. § 2586 a násl. dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
(dále jen „Dodatek“) 

 
 

I. Preambule 
1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 8. 2022 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž 

předmětem je zpracování dokumentu „Akční plán pro udržitelnou energii a klima v Ústí 
nad Labem“. 

2. Tento dodatek je uzavírán v souladu s čl. XV odst. 12 uzavřené smlouvy z důvodu 
obdržených připomínek k návrhové části ze strany veřejnosti ke zpracovávanému 
dokumentu, které budou vypořádány. 

 
 

II. Předmět dodatku 
 
1. Smlouva se tímto dodatkem mění tak, že čl. IV. odst. 2 nově zní:  
 

 „2. Zhotovitel se zavazuje, že činnosti k provedení díla dle této smlouvy zahájí ihned po 
nabytí účinnosti této smlouvy, přičemž kompletní dílo bude provedeno nejpozději do 18 
(osmnácti) měsíců od nabytí účinnosti smlouvy, přičemž platí: 

2.1. První etapa – Příprava základní emisní inventury CO2, definice sektorů analýzy 
(BEI) bude vyhotovena do 8 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy; 



2 

 

2.2. Druhá etapa – Akční plán pro udržitelnou energii a klima (SECAP) včetně 
vypořádaných připomínek veřejnosti, stanovisek k NATURA 2000 a SEA bude 
vyhotoven do 16 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy; 

2.3. Třetí etapa – Vypořádání připomínek CoM (Covenant of Mayors) bude 
zapracováno do 1 měsíce od vydání připomínek CoM; 

2.4. Čtvrtá etapa – Zbylé materiály, překlady, vyhodnocení SEA bude zpracováno 
do 18 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy 

Smluvní strany berou na vědomí, že uvedené termíny plnění mohou být z důvodu 
prodlení třetích stran (tj. zejména orgány veřejné správy, poskytovatel dotace nebo 
Covenant of Mayors) prodlouženy po dohodě smluvních stran. V případě prodloužení 
termínu z důvodu zde uvedených bude k této smlouvě vyhotoven dodatek deklarující 
důvod prodloužení lhůty a nový termín plnění, přičemž zhotovitel nebude mít nárok na 
navýšení ceny stanovené v čl. V. této smlouvy.“ 

 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Není-li v tomto dodatku stanoveno jinak, ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze 
změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží jedno vyhotovení objednatel 
a jedno vyhotovení zhotovitel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tento Dodatek před jeho podpisem 
přečetly, a že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v rozporu s dobrými mravy či pod hrozbou násilí, na 
důkaz čehož k němu připojují svoje podpisy. 

 
 
V Ústí nad Labem dne    V Praze dne 
 
 
 
 
…………………………………………. 
Bc. Martina Žirovnická 
Vedoucí odboru městských organizací, 
strategického rozvoje a investic 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

…………………………………………. 
Ing. Jiří Tencar, Ph.D. 
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele 

 
 
 
 
 Jméno a 

příjmení 
funkce odbor datum podpis 

Zpracovatel 
 

     

Vedoucí 
odboru 

     

Správce 
rozpočtu 

     

Právně 
posoudil 

     



3 

 

Projednáno  

     

     

Č. usnesení 
RM/ZM 

 dne  

Č. smlouvy v 
RS 

 dne 
 

 

Odkaz na 
profil 
zadavatele 

 
 

 




